关于公布2022年浦东新区中青年教师教学评选结果的
通    知

浦东新区各中小学：
根据市教委教研室“关于举办2022年上海市中青年教师教学评选活动的通知”整体安排，浦东新区以“公平竞争、择优遴选、滚动实施”为原则，于2022年3月16日至6月17日举办“2022年浦东新区中小学中青年教师教学评选活动”，各学段学科均按照资格审查、初评、复评的程序开展评选活动，过程公平、公正、公开。
现将评选结果（见“附件”）予以公布。

[bookmark: _GoBack]附件：2022年浦东新区中青年教师教学评选结果

上海市浦东教育发展研究院
教师发展中心
2022年6月

附件：
2022年浦东新区中青年教师教学评选结果

小学数学
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	小学
	数学
	张忆苓
	浦明师范学校附属小学
	特等奖

	小学
	数学
	范诗沁
	金陆小学
	特等奖

	小学
	数学
	孙水红
	福山外国语小学
	特等奖

	小学
	数学
	袁帅
	香山小学
	特等奖

	小学
	数学
	陆慧
	云台小学
	特等奖

	小学
	数学
	陈凤
	北蔡镇中心小学
	特等奖

	小学
	数学
	邬小燕
	福山证大外国语小学
	一等奖

	小学
	数学
	唐晓明
	新城小学
	一等奖

	小学
	数学
	陈鑫
	上海市第六师范学校附属小学
	一等奖

	小学
	数学
	丁佳鹭
	绿川学校
	一等奖

	小学
	数学
	黄睿琪
	明珠森兰小学
	一等奖

	小学
	数学
	倪菁
	龚路中心小学
	一等奖

	小学
	数学
	胡倩
	华高小学
	二等奖

	小学
	数学
	忻嘉璐
	东方小学
	二等奖

	小学
	数学
	吴佩凤
	梅园小学
	二等奖

	小学
	数学
	孙悦
	观澜小学
	二等奖

	小学
	数学
	陶洁雯
	康桥实验小学
	二等奖

	小学
	数学
	刘梦琪
	海桐小学
	二等奖

	小学
	数学
	徐一蕾
	惠南小学
	二等奖

	小学
	数学
	袁益文
	万科实验小学
	二等奖

	小学
	数学
	张丽
	周浦第三小学
	二等奖

	小学
	数学
	金丽丽
	书院小学
	二等奖

	小学
	数学
	沈超倩
	高行小学
	二等奖

	小学
	数学
	谈莹
	清源小学
	二等奖

	小学
	数学
	赵颖颖
	张江高科实验小学
	三等奖

	小学
	数学
	薛德丽克
	浦东新区实验小学
	三等奖

	小学
	数学
	袁智绮
	进才实验小学
	三等奖

	小学
	数学
	邬佳辰
	龚丰小学
	三等奖

	小学
	数学
	凌霏珣
	观澜小学
	三等奖

	小学
	数学
	王菲菲
	高桥镇小学
	三等奖

	小学
	数学
	苏佳怡
	上海市实验学校东校
	三等奖

	小学
	数学
	于舟
	潼港小学
	三等奖

	小学
	数学
	柴晓桦
	潼港小学
	三等奖

	小学
	数学
	周松松
	宏文学校
	三等奖

	小学
	数学
	吕媛媛
	明珠临港小学
	三等奖

	小学
	数学
	徐冬孝
	临港外国语小学
	三等奖

	小学
	数学
	虞抒卉
	上海市实验学校
	三等奖

	小学
	数学
	王美惠
	孙桥小学
	三等奖

	小学
	数学
	江露露
	三林镇中心小学
	三等奖

	小学
	数学
	姚秀华
	张江镇中心小学
	三等奖

	小学
	数学
	杨华
	上海市民办尚德实验学校航头学校（小学）
	三等奖

初中数学
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	初中
	数学
	蔡忠凯
	上海市实验学校
	特等奖

	初中
	数学
	潘杰
	上海市进才中学北校
	特等奖

	初中
	数学
	邵晴
	上海市浦东新区进才中学南校
	特等奖

	初中
	数学
	顾斐
	华东师范大学第二附属中学前滩学校
	特等奖

	初中
	数学
	朱玮玮
	上海浦东新区民办恒洋外国语学校
	一等奖

	初中
	数学
	唐双帆
	上海市周浦实验学校
	一等奖

	初中
	数学
	牛德军
	上海中学东校
	一等奖

	初中
	数学
	刘璐
	上海科技大学附属民办学校
	一等奖

	初中
	数学
	陆敏捷
	上海市建平实验地杰中学
	二等奖

	初中
	数学
	周巧仙
	上海市张江集团中学
	二等奖

	初中
	数学
	黄欣
	上海市南汇第二中学
	二等奖

	初中
	数学
	周晓雅
	上海市民办平和学校
	二等奖

	初中
	数学
	蔡晨妍
	上海市浦东新区教育学院附属实验中学
	二等奖

	初中
	数学
	张小霞
	上海市建平香梅中学
	二等奖

	初中
	数学
	沈威
	上海市蔡路中学
	二等奖

	初中
	数学
	石月
	上海市历城中学
	二等奖

	初中
	数学
	朱军
	上海市泥城中学
	三等奖

	初中
	数学
	张诗逸
	上海市北蔡中学
	三等奖

	初中
	数学
	王珏瑜
	上海市建平实验中学
	三等奖

	初中
	数学
	陆文婷
	上海市东沟中学
	三等奖

	初中
	数学
	喻悦
	上海市浦兴中学
	三等奖

	初中
	数学
	匡丽媛
	上海市临港第一中学
	三等奖

	初中
	数学
	任磊
	上海市浦东外国语学校东校
	三等奖

	初中
	数学
	谈昕玮
	上海市侨光中学
	三等奖

	初中
	数学
	瞿桦
	上海市浦东模范实验中学
	三等奖

	初中
	数学
	奚亿鑫
	上海市洋泾中学南校
	三等奖

	初中
	数学
	寿歆杰
	上海市浦东新区三灶实验中学
	三等奖

	初中
	数学
	郭晨璐
	上海市进才中学北校
	三等奖

高中数学
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	高中
	数学
	宋磊
	上海南汇中学
	特等奖

	高中
	数学
	叶佳浩
	上海市浦东复旦附中分校
	特等奖

	高中
	数学
	郭淑琛
	上海市民办尚德实验学校
	特等奖

	高中
	数学
	陈燕霞
	上海市川沙中学
	一等奖

	高中
	数学
	周孝芳
	上海市文建中学
	一等奖

	高中
	数学
	周志新
	上海外国语大学附属浦东外国语学校
	一等奖

	高中
	数学
	金苗苗
	上海市新场中学
	二等奖

	高中
	数学
	金珉
	上海市实验学校
	二等奖

	高中
	数学
	王晴
	上海师范大学附属中学
	二等奖

	高中
	数学
	胡小军
	上海市南汇第一中学
	二等奖

	高中
	数学
	王霞
	上海海事大学附属北蔡高级中学
	二等奖

	高中
	数学
	沈婷婷
	上海市老港中学
	二等奖

	高中
	数学
	张奕一
	上海市进才中学
	三等奖

	高中
	数学
	王惠
	华东师范大学张江实验中学
	三等奖

	高中
	数学
	姚志青
	上海市新川中学
	三等奖

	高中
	数学
	刘祁
	上海中学东校
	三等奖

	高中
	数学
	贺淑娴
	上海市浦东中学
	三等奖

	高中
	数学
	金一鸣
	上海市实验学校
	三等奖

	高中
	数学
	张明刚
	上海市杨思高级中学
	三等奖

	高中
	数学
	孙震
	上海海洋大学附属大团高级中学
	三等奖

	高中
	数学
	张悦
	上海市香山中学
	三等奖

中小学音乐
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	小学
	音乐
	王子茜
	上海市浦明师范学校附属小学
	特等奖

	小学
	音乐
	黄菲菲
	上海市浦东新区周浦第二小学
	特等奖

	小学
	音乐
	金琳
	上海市浦东新区建平实验小学
	特等奖

	初中
	音乐
	卢宁
	上海市北蔡中学
	特等奖

	初中
	音乐
	李志
	上海民办尚德实验学校
	特等奖

	小学
	音乐
	邱宇欢
	上海市浦东新区明珠森兰小学
	一等奖

	小学
	音乐
	陆嘉莉
	上海市浦东新区进才实验小学
	一等奖

	小学
	音乐
	戴天
	上海市浦东新区福山外国语小学
	一等奖

	初中
	音乐
	孙鲁东
	上海市浦东新区彭镇中学
	一等奖

	初中
	音乐
	宋薇
	上海市南汇第四中学
	一等奖

	小学
	音乐
	陆雨歆
	上海市浦东新区龚路中心小学
	二等奖

	小学
	音乐
	戎思韵
	上海市第六师范学校附属小学
	二等奖

	小学
	音乐
	连蕾
	上海市浦东新区张江高科实验小学
	二等奖

	小学
	音乐
	吴梦露
	上海市浦东新区尚博实验小学
	二等奖

	小学
	音乐
	曹菲儿
	上海市浦东新区竹园小学
	二等奖

	小学
	音乐
	程璐
	上海市浦东新区进才实验小学西校
	二等奖

	初中
	音乐
	乐洁
	上海市三林中学北校
	二等奖

	初中
	音乐
	欧阳传婧
	上海市进才实验中学
	二等奖

	初中
	音乐
	周宇琪
	上海市临港第一中学
	二等奖

	初中
	音乐
	严琪儿
	上海市澧溪中学
	二等奖

	小学
	音乐
	周妙淼
	上海市浦东新区民办正达外国语小学
	三等奖

	小学
	音乐
	柴颖佳
	上海市浦东新区崂山小学
	三等奖

	小学
	音乐
	傅弘毅
	上海市浦东新区浦三路小学
	三等奖

	小学
	音乐
	招春丽
	上海市浦东新区张江高科实验小学
	三等奖

	小学
	音乐
	夏如花
	上海市浦东新区福山证大外国语小学
	三等奖

	小学
	音乐
	杨滕
	上海市第六师范学校附属小学
	三等奖

	小学
	音乐
	倪瑜薇
	上海市浦东新区万科实验小学
	三等奖

	小学
	音乐
	须佳琦
	上海市浦东新区高桥镇小学
	三等奖

	小学
	音乐
	田茂京
	上海市浦东新区康桥实验小学
	三等奖

	初中
	音乐
	方音
	上海市实验学校南校
	三等奖

	初中
	音乐
	吴媛媛
	上海市建平实验中学
	三等奖

	初中
	音乐
	项昊丹
	上海民办尚德实验学校
	三等奖

	初中
	音乐
	孟晓明
	上海市实验学校
	三等奖

	初中
	音乐
	赵芸
	上海市唐镇中学
	三等奖

	初中
	音乐
	陈方芳
	上海市洋泾中学南校
	三等奖

中小学美术
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	小学
	美术
	高兩薇
	福山唐城外国语小学
	特等奖

	小学
	美术
	康志文
	东方小学
	特等奖

	小学
	美术
	金怡韵
	福山花园外国语小学
	特等奖

	小学
	美术
	朱慧
	六师附小
	特等奖

	初中
	美术
	刘予格
	上海市南汇第一中学
	特等奖

	小学
	美术
	陶小瑜
	尚德实验学校（航头校区）
	一等奖

	小学
	美术
	倪卓群
	南汇外国语小学
	一等奖

	小学
	美术
	瞿天月
	周浦第三小学
	一等奖

	小学
	美术
	蔡蔚婧
	莱阳小学
	一等奖

	初中
	美术
	朱诗怡
	上海市浦东新区三灶实验中学
	一等奖

	小学
	美术
	何谭惠
	民办正达外国语学校
	二等奖

	小学
	美术
	蒋灵珺
	上南二村小学
	二等奖

	小学
	美术
	沈晔
	福山外国语小学
	二等奖

	小学
	美术
	倪驰青
	高桥镇小学
	二等奖

	小学
	美术
	刘菁
	园西小学
	二等奖

	小学
	美术
	卫夙弘
	观澜小学
	二等奖

	小学
	美术
	彭涛
	浦东新区逸夫小学
	二等奖

	小学
	美术
	刘佳南
	张江高科实验小学
	二等奖

	初中
	美术
	季英
	上海市东林中学
	二等奖

	初中
	美术
	陈佳
	上海市浦东模范中学东校
	二等奖

	小学
	美术
	潘越
	康桥小学
	三等奖

	小学
	美术
	魏翁灵
	上戏附属新世界实验小学
	三等奖

	小学
	美术
	潘云
	杨思小学
	三等奖

	小学
	美术
	唐洁晨
	绿晨小学
	三等奖

	小学
	美术
	张逸雯
	蔡路逸夫小学
	三等奖

	小学
	美术
	康韵祺
	航城实验小学
	三等奖

	小学
	美术
	徐嘉慧
	洋泾菊园实验学校
	三等奖

	小学
	美术
	徐婧嫣
	建平实验小学
	三等奖

	小学
	美术
	朱沁
	临港外国语小学
	三等奖

	初中
	美术
	韩婕杰
	上海市南汇第二中学
	三等奖

	初中
	美术
	陈于为
	上海市实验学校南校
	三等奖

	初中
	美术
	胡佳奕
	上海市浦东新区彭镇中学
	三等奖

	初中
	美术
	徐点
	上海民办光华中学
	三等奖

	初中
	美术
	吴琨皓
	上海市南汇实验学校
	三等奖

	初中
	美术
	潘天玥
	上海市洋泾中学南校
	三等奖

中学艺术
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	初中
	艺术
	徐彦黎
	上海市进才中学北校
	特等奖

	初中
	艺术
	汪硕
	上海中学东校
	特等奖

	高中
	艺术
	宋海军
	上海市香山中学
	特等奖

	初中
	艺术
	史炯华
	上海市北蔡中学
	一等奖

	初中
	艺术
	曲径
	上海市坦直中学
	一等奖

	高中
	艺术
	浦洋
	上海市实验学校
	一等奖

	初中
	艺术
	谢翀
	上海市澧溪中学
	二等奖

	初中
	艺术
	李海昆
	上海市进才中学北校
	二等奖

	初中
	艺术
	王甦佳
	上海市南汇第四中学
	二等奖

	高中
	艺术
	宋菀
	上海市浦东复旦附中分校
	二等奖

	高中
	艺术
	沈薇
	上海市江镇中学
	二等奖

	高中
	艺术
	施湘
	上海市新场中学
	二等奖

	初中
	艺术
	王亦抒
	上海科技大学附属学校
	三等奖

	初中
	艺术
	刘燕琳
	上海市周浦实验学校
	三等奖

	初中
	艺术
	沈如颜
	上海市华林中学
	三等奖

	初中
	艺术
	黄霁蓝
	上海市进才中学南校
	三等奖

	初中
	艺术
	全伟林
	上海市浦东教发院附属中学
	三等奖

	初中
	艺术
	傅尔芊
	上海市东昌东校
	三等奖

	初中
	艺术
	倪静
	上海中学东校
	三等奖

	高中
	艺术
	李思捷
	上海中学东校
	三等奖

	高中
	艺术
	宋丹妮
	上海市建平中学
	三等奖

中小学信息科技
	学段
	学科
	姓名
	学校
	获奖等第

	小学
	信息科技
	李晶
	张江高科实验小学
	特等奖

	小学
	信息科技
	张沁漾
	福山证大外国语小学
	特等奖

	初中
	信息科技
	王昌国
	上海市实验学校
	特等奖

	高中
	信息技术
	许娉婷
	上海市建平中学
	特等奖

	高中
	信息技术
	浦晓英
	上海南汇中学
	特等奖

	小学
	信息科技
	吕立晨
	福山外国语小学
	一等奖

	小学
	信息科技
	金卓雯
	外高桥保税区实验小学
	一等奖

	小学
	信息科技
	倪越
	南汇外国语小学
	一等奖

	初中
	信息科技
	吴俊丽
	上海市进才中学北校
	一等奖

	初中
	信息科技
	康佳丽
	上海市康城学校
	一等奖

	高中
	信息技术
	李晓晓
	上海市浦东教育发展研究院
	一等奖

	高中
	信息技术
	罗小青
	上海市浦东中学
	一等奖

	小学
	信息科技
	史梦璧
	福山外国语小学
	二等奖

	小学
	信息科技
	申灵杰
	上海市周浦实验学校
	二等奖

	小学
	信息科技
	邰丰纶
	晨阳小学
	二等奖

	小学
	信息科技
	金丽蓉
	园西小学
	二等奖

	小学
	信息科技
	姚盛
	建平临港小学
	二等奖

	小学
	信息科技
	刘智斌
	东方小学
	二等奖

	初中
	信息科技
	祝晨
	上海中学东校
	二等奖

	初中
	信息科技
	陆筱文
	上海市浦东外国语学校东校
	二等奖

	初中
	信息科技
	郁婷
	上海市周浦实验学校
	二等奖

	初中
	信息科技
	夏玉娇
	上海市南汇第四中学
	二等奖

	高中
	信息技术
	张华
	上海师范大学附属中学
	二等奖

	高中
	信息技术
	钟丽佳
	上海市浦东教育发展研究院
	二等奖

	小学
	信息科技
	黄小宇
	观澜小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	王惠佳
	第六师范学校第二附属小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	刘晓震
	世博家园实验小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	赵旻
	新世界实验小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	王晓蓓
	进才实验小学西校
	三等奖

	小学
	信息科技
	吴浩然
	建平实验小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	赵万丰
	航城实验小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	乔云辰
	杨园中心小学
	三等奖

	小学
	信息科技
	丁国斌
	张江高科实验小学
	三等奖

	初中
	信息科技
	邹子遐
	上海市侨光中学
	三等奖

	初中
	信息科技
	孙沁
	上海市澧溪中学
	三等奖

	初中
	信息科技
	朱哲红
	上海市东林中学
	三等奖

	初中
	信息科技
	曹伟芬
	上海市南汇第一中学
	三等奖

	初中
	信息科技
	刘奕凯
	上海浦东新区民办欣竹中学
	三等奖

	初中
	信息科技
	张媛
	上海尚德实验学校
	三等奖

	高中
	信息技术
	严俊凡
	上海市杨思高级中学
	三等奖

	高中
	信息技术
	于彦萍
	上海市民办民远高级中学
	三等奖

	高中
	信息技术
	范利鸣
	华东师范大学张江实验中学
	三等奖

¹ØÓÚ¹«²¼

2022

ÄêÆÖ¶«ÐÂÇøÖÐÇàÄê½ÌÊ¦½ÌÑ§ÆÀÑ¡

½á¹ûµÄ

通

知

浦东新区各中小学

：

根据市教委教研室

“关于举办

2

022

年上海市中青年教师教学评

选活动的通知

”整体安排，浦东

新区以

“

公平竞争、择优遴选、滚动

实施

”为原则，

于

2

022

年

3

月

1

6

日至

6

月

1

7

日

举办

“

2022

年浦东

新区中小学中青年教师教学评选活动

”

，

各学段学科均按照资格审查、

初评、复评的程序开展评选活动，过程公平、公正、公开。

现将评选结果

（见“附件”）

予以公布。

附件：

202

2

年浦东新区中青年教师教学评选结果

上海市浦东教育发展研究院

教师发展中心

2

022

年

6

月

关于公布 2022 年浦东新区中青年教师教学评选 结果的   通       知     浦东新区各中小学 ：   根据市教委教研室 “关于举办 2 022 年上海市中青年教师教学评 选活动的通知 ”整体安排，浦东 新区以 “ 公平竞争、择优遴选、滚动 实施 ”为原则， 于 2 022 年 3 月 1 6 日至 6 月 1 7 日 举办 “ 2022 年浦东 新区中小学中青年教师教学评选活动 ” ， 各学段学科均按照资格审查、 初评、复评的程序开展评选活动，过程公平、公正、公开。   现将评选结果 （见“附件”） 予以公布。     附件： 202 2 年浦东新区中青年教师教学评选结果     上海市浦东教育发展研究院   教师发展中心   2 022 年 6 月